работы, которые завершены выполнением 1 (первого) этапа работ-обследованием

многоквартирного дома, расположенного по адресу: Пензенская область. г. Пенза ул. Леонова.

23 в соответствии с [оговором Ns 57ЗlСП2017 от 24.05.2017 г, (далее _.Щоговор).

2. Стоимость работ по .Щоговору составилa 27872,26 (Двадцать семь тысяч восемьсот

семьдесят два) рубля 2б коп

3. Работы по .Щоговору выполн 
"nur 

4. Фактическое качество выполненньD( работ соответствует требованиям .Щоговора.

Недостатки в выполненных работ не вьuIвлены. Работы выполнены в полном объеме, проектнzuI

документация, вкJIюччUI сметную документацию и техническое заключение переданы в полном